
('@j

1

Smlouva o výstavbě

Magistrát města jihiäW
smiouva zaevidována
pQdč.:c'stlay?ku

Statutární město Jihlava
sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 586 O l Jihlava l
IČO: 00286010
zastoupené: Ing. Martinem Laštovičkou, náměstkem primátora
(dále jen ,,Město")

a

LANDWEALTH CZ s.r.o.
sídlem: Heroltice 65, 586 01 Jihlava
IČO: 26225328
číslo účtu: 2271 l 17242/8040
bankovní spojení: Oberbank AG pobočka Česká republika
zastoupená: Ing. Milanem Johnem, jednatelem
(dále jen ,,Investoŕ')

(MČSto a Investor společně dále jen ,.smluvní strany"')

uzavřeli niže uvedeného dne podle § l 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,.OZ") a podle § 86 odst. 2 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,.StavZ"'), tuto Smlouvu:

l, Uvodní ustanovení
1.1 Tato Smlouva o výstavbě (dále jen ,,Smiouva'j byla uzavřena na základě postupu smluvních stran dle

. aktualizace č. 2 dokumentu Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury statutárního mčsta
Jihlavy, schválené Zastupitelstvem města Jihlqvy usnesením č. 724/22-ZM ze dne 20.09.2022 (dále jen ,,Zásady")
z důvodu navyšováni nároků na veřejnou infrastrukturu včetně občanského vybaveni a na veřejné služby vyplývajících
z nárůstu hrubých podlažních ploch záměrů na území sta(u(árrlihQ mčsta Jihlavy.

1.2 Investor hodlá na území Města realizovat záměr ,,Residence Kaskáda, etapa F, Jihlava, Horní Kosov" na
pozemku parč. č. 1293/1, 778/22, 1293A04 a 1203/106 v k. ú. Horní Kosov, sestávající z následujIcich staveb a zařízení:
8 řadových rodinných domů o dvou podlažích s rovnou střechou, každý s jednou bytovou jednotkou, samostatným
vjezdem na pozemek o navrhovaných parametrech: výška atiky 7,2 m, 910 m' obestavěného prostoru, 173 m2 hrubých
podlažních ploch (dále jen ,.HPP"), celková HPP činí l 384 mí kladoucí nároky na veřejnou infrastrukturu. Rodinné
domy (dále jen ,,RD") budou připojeny novými sjezdy na veřejnou komunikaci, na rozvody vodovodu a kanalizace
splaškové tlakové, na rozvody NN a elektronických komunikací. Pro likvidaci dešt'ových vod bude m Íl každý rd na
svém pozeinku akumulační nádrž s přepadem do vsakovacího tělesa (dále jen ,.Investiční záměr"). lnvestični záměr
odpovídá Investičnímu záměru uvedenému v části I odst. 2 Zásad. Investiční záměr je zakreslen a popsán v situačním
výkresu, který je přílohou č. l této Smlouvy.
Součásti Investičního záměru jsou Klimatická opatření, uvedená v odst. 1.5 této Smlouvy.

1.3 Předmětem této Smlouvy je závazek Investora poskytnout Městu niže specifikovaný Investiční příspěvek anebo
Nepeněžní plněni ve smyslu části I. odst. 6. a 7. Zásad za účelem pokryti nákladů na novou Veřejnou infrastrukturu,
úpravu a údržbu stávající infrastruktury nebo Veřejnou službu, kterou vyvolá realizace Investičního záměru dle odst.
].2 této Stnlouvy, a závazek Města poskytnout Investorovi nezbytnou součinnost při realizaci Investičního záměru.

1.4 lnwstični záměr uvedený v odst. 1.2 této Smlouvy klade ve smyslu § 88 StavZ na veřejnou dopravní
a technickou infrastrukturu takové požadavky, že jej nelze realizovat bez vybudování příslušných nových staveb
a zařizeni nebo úpravy stávajících. Předmětem této smlouvy je tudíž rovněž niže specifikovaný závazek Investora na
vlastni náklady takovou veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu vybudovat či upravit a převést vlastnické právo
k této veřejné dopravní a technické infrastruktuře na Město.

1/7



1.5 Předmětem této Smlouvy je možný závazek Investora v rámci Investičního záměru realizovat Klimatická
opatřeni ve smyslu části [ odst. 12 Zásad, přičemž parametry K/iniatickÝch opatřeni budou konkretizovány po
vyhotoveni Technické zprávy a dalších potřebných podkladů, které Investor předá Městu pro stanovení výše slevy za
K/im(ltick(i opatřeni. Konkretizace K/in?atických opatřeni bude řešena prostřednicMm písemného dodatku k této
Smlouvě. Po ověřeni realizace dodrženi parametrů K/inl(l/ich;c/l opatření Městem má Investor nárok na poskytnuti
částky dle odst. 3.4 této Smlouvy.

Il. Závazky Investora
Plněni Investora
2.1 Investor se zavazuje poskytnout Městu dále specifikovaný Investični příspěvek anebo dále specifikované
Nepenčžni plnění za účelem uvedeným v odst. 1.3 této Smlouvy. Celková hodnota Investorem poskytovaných plněni
dle odst. 2.1 této Smlouvy je pro Investiční zámčr stanovena na základě předběžného odhadu hrubých podlažních ploch
Investičního zámčru v souladu s části Ill. odst. l. Zásad jako násobek počtu l 384 m' HPP Investičního záměru, částky
1.000 KČ a koeficientu zlepšeni 0,40 a činí 558.028 KČ (slovy pět set padesát osm tisíc dvacet osm korun českých).

Investiční příspěvek
2.2 Investor se zavazuje poskytnout Mčstu Investiční příspěvek, jehož konečná výše bude vypočtena dle výměry
nově vzniklých hrubých podlažních ploch daného (nvestičniho záměru, ke kterým bylo vydáno pravomocné územní
rozhodnuti, pravomocné společné povoleni nebo k němuž nabyl právni účinky územní souhlas, nebo ke kterým byl
vydán stavebním úřadem souhlas s ohlášenou změnou v užíváni stavby, nebo k němuž byla uzavřena veřejnoprávní
smlouva nahrazující územní rozhodnuti.

Investiční přispčvek je splatný do konce třetího měsíce náskdujiciho po kalendářním mčsíci, v němž nabude právni
moci pro Investiční záměr první stavební povolení. společné povolení nebo jiný srovnatelný správni akt stavebního
úřadu či právni jednání umožňujici Investorovi začít stavět Investiční záměr (např. společný územní souhlas a souhlas
s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující stavební povoleni podle § l 16
StavZ, anebo do konce třetího měsíce následujiciho po kalendářním měsíci, v němž Investorovi vznikne právo provést
oznámený Investiční záměr podle § l l 7 odst. 5 StaQZ.

2.3 lnvestični příspěvek bude [nveslorenľ uhrazen vždy pouze bezhotovostně ve lhůtě splatnosti uvedené v odst. 2.2
této Smlouvy. Pokyny k platbě budou MěstelnZas|ány bez zbytečného odkladu po vydáni pravomocného stavebního
povolení, společného povolení nebo jiného srovnatelného správního aktu stavebního úřadu či učinění právního jednání
umožňujícího lnvestorovi kompletně realizovat lnvestični záměr. Platebními pokyny bude číslo účtu Mčsta a přidělený
variabilní symbol.

Vybudování a úpravy nezbytné veřejné dopravní či technické infrastruktury
2.4 K realizaci Investičního záměru uvedeného v odst. 1.2 této Smlouvy je ve smyslu § 88 StavZ nutné vybudovat
nebo upravit stavby a zařízeni veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, rozumí se jí následujici veřejná
infrastruktura:

- Dopravní infrastruktura
- 41 m nové místní obslužné komunikace o ploše 246 m2
- 45 m nového chodníku v délce o ploše 90 m'
- 6 ks nových veřejných parkovacích stáni o ploše 84 m2

- Technická infrastruktura
- 2 lampy veřejného osvětleni s kabelovou trasou o délce 39 m
- nový kabel NN o délce 81 m

- Vodohospodářská infrastruktura
- vodovodní řad DN 100 v délce 35,3 m
- dešt'ová kanalizace v délce 12 m

- Ostatní veřejné plochy
- kontejnerové stání o rozloze 32 m2
- sadové úpravy na ploše 186 m2
- úprava koinunikace po provedení přípojek k RD
- úprava chodníku pro sjezdy na pozemky a přípojky o ploše 122 m', přičemž sjezdy a

ponechány ve vlastnictví a správě Investora, případně osobě. která se stane
přípojky budou
vlastníkem či

2/7



spoluvlastníkem (dále jen ,,,Zájemce"). Město tedy souhlasí s umístěním cizí stavby na pozemku Města
a nebude si nárokovat nájemné.

- úprava chodníku po uloženi kabelu NN v délce 81 m
- úprava komunikace po provedeni přípojek v délce 51 m.

Investor se zavazuje vybudovat vodohospodářskou infrastrukturu v souladu se Standardy pro plánováni, projektováni,
výstavbu, správu, údržbu a provozováni vodovodů a kanalizaci na území statutárního města Jihlavy.

2.5 Investor se zavazuje vybudovat anebo upravit veřejnou infrastrukturu, uvedenou v odst. 2.4 této Smlouvy, svým
jménem, na své náklady a na svoji odpovědnost, vodohospodářskou infrastrukturu vybudovat dle aktualizace
č. 2 Standardů pro plánováni, projektovárú, výstavbu, správu, údržbu a provozováni vodovodů a kanalizaci na území
statutárního města Jihlavy schválených Zastupitelstvem města Jihlavy dne 26.06.2023 usnesením č. 288/23-ZM (dále
jen ,,Standardy VHI"; viz www.jililava.cz/zasady). Součásti nákladů Investora jsou veškeré výdaje, které jsou potřebné
pro sjednaný účel nebo přímo souvisí s vybudováním nové či úpravami stávající veřejné infrastruktury. uvedené v odst.
2.4 této Smlouvy. Investor se zavazuje, že nebude po Městu požadovat úhradu těchto nákladů.

Investor se dále zavazuje k tomu, že na vlastni náklady zajisti µodetické zaměřeni veřejné lnfrastruktury, uvedené
v odst. 2.4 této Smlouvy včetně digitálního zpracováni a vyhotoveni příslušné dokumentace souvisejici se zápisem
takové veřejné infrastruktury a práv k ni do katastru nemovitosti, přičemž bude Mčstu dodáno geodetické zaměřeni
skutečného stavu VC. povrchových znaků inženýrských síti v okolí stavby (situace) na základě nového měřeni
zakresleného do dat di¥ilá|ni technické mapy města (DTMM) Jihlavy. To vše ve [[[. třídě přesnosti, ve formátu *.dgn
V7 (Microstation) a uinistčné v souřadnicovém systému S-JTSK. Data z DTMM Jihlavy zhotovitel získá od města na
základě žádosti graficky definující rozsah lokality. Pro zákres skutečného stavu není možné používat sdílené buňky
(Shared Cell), křivky (curve, B-Spline), multičáry (Multiline) a textové uzly (Text Node).

Pro vyloučeni jakýchkoli pochybnosti smluvní strany konstatuji, že závazek Investora podílet 'se na vybudováni anebo
úpravách veřejné infrastruktury, uvedené v odst. 2.4 této Smlouvy, není Nepeněžním plněním a nelze jej tudíž odečíst
od Investičniho příspěvku dle odst. 2.2 této Smlouvy (a to včetně hodnoty pozemku či pozemků Investorem předávaných
Městu spolu s veřejnou inířastrukturou dle odst. 2.7 této Snúouvy).

2.6 Veřejnou infrastrukturu, uvedenou v odst. 2.4 této Smlouvy, se Investor zavazuje vybudovat či upravit
nejpozději do třiceti (30) měsíců ode dne prvního pravomocného stavebního povoleni, společného povoleni nebo jiného
srovnatelného správního aktu stavebního úřadtrči právního jednání, umožňující investorovi začít budovat či upravit
uvedenou Veřejnou infrastrukturu. Investor se rovněž zavazuje veřejnou infrastrukturu, uvedenou v odst. 2.4 této
Smlouvy, řádně zkolaudovat do třiceti šesti (36) měsíců ode dne dokončeni jejího vybudováni či úprav tak, aby mohla
být bez omezeni užívána či provozována.

U vodohospodářské infrastruktury nově již nebude uzavírána servisní smlouva. Vodoměr bude instalován a voda
puštčna až poté, co investor předá veškeré doklady a infrastruktura bude předána do majetku města. Dle výše uvedených
Standardů VHJ je nutno doložit:

- Projektové dokumentace ve všech stupních = pro územní rozhodnuti, pro stavební povoleni, pro prováděni
stavby, dokumentace skutečného provedeni

- Územní rozhodnuti s nabytítn právni moci (originál nebo úředně ověřená kopie)
- Stavební povolení s nabytím právni moci (originál nebo úředně ověřená kopie)

- Může být i sloučené územní rozhodnuti a stavební povolení
- Geodetické zaměřeni v systému Microstation (délka potrubí, profil, materiál, u ostatních objektů všechny

potřebné parametry) = zaměřeni skutečného stavu (elektricky i v tištěné verzi)
- Zápis s předáním a převzetím stavby s uvedením záruční doby této stavby (originál nebo úředně ověřená

kopie)
- Pokud nebude předmětná infrastruktura umistčna na městských pozemcích, tak bude vyhotoven geometrický

plán pro zřízeni věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě), který vyhotoví investor.
- Protokol o odborných zkouškách:

pro vodovod:

- doklad o tlakové zkoušce dle ČSN 75 591 l
- funkčnosti armatur
- funkčnosti vyhledávajícího vodiče
- desinfekci potrubí
- protokol o rozborech vody

3/7



pro kanalizaci:

\

- doklad o zkoušce vodotěsnosti
- prohlídka TV kamerou - protokoly a videozáznam
- prohlášeni o shodě materiálu a vlastnostech

- Písemné vyčíslení hodnoty pořizovaného majetku, pořizovací cena bude uvedená ke každému objektu
samostatně (odvíjí se od výstavby):

- Pořizovací cena za vodovod
- Pořizovací cena za kanalizaci (tlaková nebo splašková)
- Pořizovací cena za kanalizaci (dešt'ová).

2.7 Investor se zavazuje
a) do 30 dnů od vydáni pravomocného kolaudačního rozhodnutí nebo ode dne právních účinků kolaudačního

souhlasu vyzvat Město k převzetí vodohospodářské infřastruktury, která je součásti veřejné infrastruktury
uvedené v odst, 2.4 této Smlouvy a dále do 6 měsíců od výzvy Městu uzavřít s Městem příslušné smlouvy;

b) do 30 dnů od vydáni pravomocného kolaudačního rozhodnuti nebo ode dne právních účinků kolaudačního
souhlasu vyzvat Město k převzetí veřejné dopravní infrastruktury a veřejného osvětleni, které jsou součásti
veřejné infrastruktury uvedené v odst. 2.4. a této Smlouvy a dále do 6 měsíců od výzvy Městu uzavřít s Městem
příslušné smlouvy;

c) do 30 dnů od vydání pravomocného kolaudačního rozhodnuti nebo ode dne právních účinků kolaudačního
souhlasu vyzvat Město k převzetí infrastruktury uvedené v odst. 2.4 této Smlouvy (tedy jiné veřejné
infrastruktury než v písm. a) a b) odst. 2.7 a dále do 6 měsíců od výzvy Městu uzavřít s Městem příslušné
smlouvy;

d) osazovací plán konzultovat s Odborem životního prostředí ve všech příslušných stupních projektové
dokumentace.

Takto Investorem převáděná veřejná infrastruktura nesmí být (pokud nedojde k jiné dohodě) zatížena věcným
břemenem, zástavním právem na něm váznouciin či jiným věcným právem třetí osoby k předmětu veřejné
infrastruktury. veřejná infrastruktura musí být Městu předána Investorem bud' spolu s pozemkem či pozemky, na
kterých se nachází, anebo musí Investor ve prospěch Města zřídit na takovém pozemku či pozemcích, na nichž se
Veřejná infrastruktura nachází, služebnost inženýrské sitě ve prospěch Města. Budoucí stav vlastnických práv
k pozemkům je dále zobrazen schematicky v Příloze č. 6 této Smlouvy.

2.8 Investor zajistí převod ze záruk za jakost týkajicich se veřejné infrastruktury, uvedeného v odst. 2.4 této
Smlouvy, na Město anebo sám poskytne Městu na takovou veřejnou infrastrukturu záruky, a to po dobu trvání
minimálně 60 mčsiců ode dne předáni stavby městu.

Další závazky Investora
2.9 Investor se zavazuje v případě, že se rozhodne realizovat svůj Investiční záměr (nebot' z této smlouvy mu
neplyne povinnost svůj lnvestični záměr realizovat), realizovat jej v souladu s odst. 1.2 této Smlouvy. Předpokládaný
harmonoµam je přílohou č. 2 této Smlouvy.

2.10 Investor se zavazuje při připravě projektové dokumentace vybudováni a úpravy nezbytné veřejné dopravní či
technické infrastruktury spolupracovat s Městem, investor umožni Městu vyjádřit se k návrhům projektové
dokumenčace a požadavky Města k vedeni veřejné infrastruktury, k použiti materiálů a případné další požadavky nechá
zapracovat do projektové dokumentace. Současně Investor vyzve Město k odsouhlaseni závěrečného návrhu projektové
dokumentace pro Územní řízeni a Stavební řízení před zadáním vyhotovení projektové dokumentace jejímu zhotoviteli.
Pokud se Město nevyjádři k návrhům projektové dokumentace, nevyjádři požadavky nebo neodsouhlasí závěrečný
návrh nejpozději do 30 dnů ode dne doručeni výzvy Investora, má se za to, že s projektovou dokumentaci souhlasí.

2.1 l Investor se zavazuje umožnit Městu po zahájeni výstavby a úpravy nezbytné veřejné dopravní či technické
infrastruktury j"ji průběžnou kontrolu, včetně přizváni Města (specificky statutární zástupce Města, správce zeleně,
správce koinunikace a správce vodohospodářské infrastruktury) k účasti na kontrolních dnech jednotlivých staveb
veřejné infrastruktury s dostatečným předstihem nejpozději 5 pracovních dnů před konáním kontrolního dne tak, aby
Město vždy mělo dostatečnou lhůtu k zajištěni účasti svého zástupce na těchto kontrolních dnech. Seznam těchto osob
oznámi Město Investorovi před zahájením výstavby na základě oznámeni investora o terminu zahájeni výstavby, jehož
součásti bude žádost o oznámeni seznamu přizvaných na kontrolní dny. Kontrolní dny se uskutečni po dohodě
smluvních stran vždy alespoň l " týdně.

4/7



Investor se dále zavazuje, že umožni Městu (specificky statutárním zástupcům Mčsta, správci zeleně, správci
komunikace a správci vodohospodářské infrastruktury) kontrolu výše uvedených staveb v průběhu výstavby i niimo
naplánované kontrolní dny.

2.12 Investor se zavazuje k tomu, že v době ode dne uzavřeni této Smlouvy do dne převedení nezbytné veřejné
dopravní či technické infrastruktury podle této Smlouvy Městu prokazatelně informuje osobu, která se stane vlastníkem
či spoluvlastníkem (dále jen ,.Zájemce") nemovitosti sousedící s pozemkem, na kterém je a/nebo má být vybudovaná
tato nezbytná veřejná dopravní či technická infrastruktura (dálejen ,.Nemovitost"), a to na základě kupní či jiné smlouvy,
na základě které dochází k převodu vlastnického práva k uvedené NemovitOsti z Investora na Zájemce, o podobě této
nezbytné veřejné dopravní či technické infrastruktury tak, jak je popsáno v této Smlouvě. Investor přitom Záienice
informuje vždy alespoň o:

a) napojeni nezbytné veřejné dopravní či technické in frastruktury na stávaj ici veřejnou dopravní anebo technickou
infrastrukturu (dále jen .,napojeni"),

b) připojeni Nemovitosti zřízením sjezdů nebo nájezdil na pozemní komunikaci, ev. přhného připojeni takového
pozemku nebo Investičního záměru nebo jeho části na pozemní koinunikaci ve smyslu § 10 odst. ] zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,připojeni"), a

C) toin, Že prostorové umístěni a technické řešeni těchto napojení anebo připojeni nelze bez souhlasu Města (resp.
beze změny této Smlouvy) jakkoliv měnit.

Prokazatelným informováním se podle této Smlouvy rozumí písemné in f'ormováni Zájemce o podobě nezbytné veřejné
dopravní či technické infrastruktury ve smlouvě uzavřené mezi Investorem a zajemcem, jejímž předmětem je převod
Nemovitosti. Investor se zavazuje doložit kopii takové smlouvy Městu ve lhůtě do 30 dni od obdržení výzvy města
k jejímu doloženi. Investor se dále zavazuje po dobu ode dne uzavřeni této Smlouvy do dne převedeni nezbytné veřejné
dopravní či technické infrastruktury neumožnit jakýmkoli způsobem Zájemci změnu výše uvedených napojeni anebo
připojeni, zejména zmčnou dokončené stavby ve smyslu § 2 odst. 5 StavZ. '

III. Závazky Města
3.1 Město se zavazuje poskytnout Investorovi veškerou nezbytnou součinnost v rámci své samostatné
působnosti pro realizaci jeho ]nvestičniho záměru ve smyslu části IV. odst. 2. Zásad. V rámci této součinnosti Město
poskytne Investorovi součinnost k získáni potřebných veřejnoprávních povoleni, rozhodnuti či stanovisek a poskytne
Investorovi veškerou potřebnou součinnost ve spNvnich řízeních týkajicIch se umístěni a realizace Investičního záměru
(zejména v územním řízeni, společném řízeni, stavebním řízeni a v řízeních souvisejících, včetně případného řízeni
o posuzováni vlivů na životní prostředí), a to vždy na základě předchozí výzvy Investora k poskytnuti konkrétni
součinnosti. Pokud si smluvní strany nesjednají jinak, je Mčsto povinno poskytnout součinnost do patnácti (IS)
pracovních dni ode dne doručeni výzvy Investora. Pro vyloučeni jakýchkoli pochybnosti smluvní strany této Smlouvy
konstatuji, že Město není v rámci veškeré nezbytné součinnosti oprávněno zasahovat do výkonu státní správy.
Protože realizace Investičního záměru vyžaduje vybudování nové či úpravy stávající veřejné dopravní anebo technické
infrastruktury dle odst. 2.4 an. této Smlouvy, vztahuje se toto poskytováni součinnosti i na vybudování takové veřejné
infrastruktury.

3.2 Mčsto si vyhrazuje možnost odmítnout poskytnout Investorovi nezbytnou součinnost požadovanou Investorem
dle odst. 3.1 této smlouvy v případě, že bude zjištěno, že Investični záměr může mít negativní dopady zjištčné v řízení
dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, nebo Investor nebude
plnit své závazky vůči Městu.

3.3 Město se zavazuje ve lhůtě 120 dni ode dne výzvy investora dle odst. 2.7. této Smlouvy převzít do svého
vlastnictví Investorem vybudovanou novou infrastrukturu, nebo její část a tuto infrastrukturu dále spravovat pod
podmínkou, že ji Investor vybuduje v souladu s touto Smlouvou. Pro případ, že by převáděná inřrastruktura

a) nebyla Investorem vybudovaná v souladu s touto Smlouvou, nebo
b) nebyla řádně zkolaudovaná, nebo
C) Investor neposkytne Městu na veřejnou infrastrukturu záruku dle odst. 2.8 této Smlouvy,

je Město oprávněno takovou veřejnou infrastrukturu nepřevzít a podle části III. odst. 7. Zásad o tomto informovat na
svých webových stránkách.

3.4
při

Město se zavazuje ověřit realizaci Investorem provedeného Klimatického opatřeni nebo K/in1a/ickýc/l opatřeni,
kolaudaci ]nves(ičniho záměru a ve lhůtě do konce třetího měsíce nás1edujíciho po mčsici, v němž bude Město

5/7



vyzváno Investoran, poskytnout částku odpovidajicí slevě z Investičního příspěvku, tato sleva bude konkretizována po
obdrženi podkladů uvedených v odst. 1.5, v připadč, že Investorem realizované Kll'm(uické opatření bude odpovídat \
odst. 1.5 této Smlouvy

l (. s s
"",

Sleva z Investičního příspěvku bude vypočítána dle Při/ony č. 5: l:ňgoče/ lýš' ."l 'íy /m'e."/ičniho při."pa'kll 7(1
Klinl(ltick(i oputřeni, která je součásti Zásad.

Ť

IV. Další ujednání smluvních stran ·
4.1 Investor jako záruku k zajištěni svých závazků uvedených v odst. 2.2, 2.6 až 2.1 l, 5.2 a odst. 5.6 této Smlouvy
sjednává s Mčstem niže konkretizované smluvni pokuty:

a) v případě prodlení Investora s plněním Investičního příspěvku dle odst. 2.2 této Smlouvy je Investor povinen
zaplatit Městu smluvní pokutu za každý byt" jen započatý den prodlení s úhradou Investičního příspěvku či jeho
části ve výši 0,5 % fixní hodnoty Investičního příspěvku:

b) v případě prodlení Investora s úpravou, vybudováním nebo předáním infrastruktury dle odst. 2.6 a 2.7 této
Smlouvy a nedodrženi závazků převodu záruk dle odst. 2.8 je Investor povinen zaplatit Městu smluvní pokutu
ve výši 100 kč za každý byt" jen započatý den prodlení, maximálně však do výše 10.000 KČ u každého
jednotlivého ponišeni;

C) v případě porušeni závazků uvedených v odst. 2.9, 2.10, 2.1 l, 5.2 a 5.6 této Smlouvy je Investor povinen zaplatit
Městu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé jednotlivé porušení.

Uhrazením jakékoliv smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody. Smluvní strany v této
%ouvislosti vylučuji aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníků.

4.2 Poruší-li Investor povinnost informovat své právní nástupce o existenci a obsahu této Smlouvy včetně všech
jejich pozdějších dodatků v souladu s odst. 5.8 této Smlouvy, zavazuje se na výzvu Města bez jakýchkoli výhrad či
podmínek zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za každé jednotlivé porušeni této inforn)ačni povinnosti,
a to do čtrnácti (14) dnů ode dne doručeni výzvy.

4.3 V případě, že Investor
a) poruší povinnost prokazatelně informovat Zájemce o podobě nezbytné veřejné dopravní či technické

infraslruklury včetně jejího napojeni a včetně připojeni pozemku nebo Investičního záměru nebo jeho
části, nebo '

b) umožni Zájemci změnu napojeM anebo připojeni Nemovitosti v rozporu s touto Smlouvou, zavazuje se
na výzvu Města bez jakýchkoli výhrad či podmínek zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 50,000 KČ
za každé jednotlivé porušení této povinnosti, a to do čtrnácti ( 14) dnů ode dne doručeni výzvy. Případná
náhrada škody způsobené Městu v důsledku porušení uvedených povinnosú Investora není tímto
ustanovením dotčena.

4.4 Poruší-li Město jakoukoliv ze svých povinnosti uvedených povinnosti uvedených části [[j odst. 3.1, 3.3 a 3,4
této Smlouvy či jinou povinnost z této smlouvy, zavazuje se na výzvu Investora bez jakýchkoliv výhrad či podmínek
zaplatit Investorovi smluvní pokuty ve výši 0,5 % fixní hodnoty Investičního příspěvku za každé jednotlivé porušeni
těchto povinnosti, a to do třiceti (30) dni ode dne doručeni výzvy.

V. Závěrečná ustanoveni
5.1 Smluvní strany prohlašuji, že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemném projednání dobrovolně, dle jejich pravé,
vážné a svobodné vůle, nikoli v tisni za nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašuji, Že si tuto smlouvu před
jejím podpisem přečetly a jsou si vědomy veškerých svých práv a povinností z této Smlouvy vyplývajících.

5.2 Smluvní strany se zavazuji řádně spolupracovat a včas se navzájem informovat o všech podstatných
okolnostech, které mohou mít vliv na řádné plněni účelu této Smlouvy. Takovou podstatnou okolnosti je také vydáni
stavebního povoleni, společného povolení nebo jiného srovnatelného správního aktu stavebního úřadu či právního
jednání umožňujícího Investorovi začít stavět Investiční záměr.

5.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

5.4 Tato Smlouva může být iněněna pouze písemnými číslovanými dodatky. podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran. Jiná forma Změn Smlouvy je vyloučena.

6/7



5.5 Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu do dokončeni InvestičnMo záiněru Investora, uvedeného
v odst. 1.2 této Smlouvy.

5.6 V případě úmyslu ]nves(ora převést svá práva a povinnosti k Investičnímu záměru na jiný subjekt, je Investor
povinen Mčsto o tomto svétn úmyslu bez zbytečného odkladu písemnou formou vyrozumět, V případě, že se Investor
rozhodne záměr nerealizovat a převede svůj Investiční zámčr jako celek ve stejné podobě na třetí osobu, zavazuje se
zajistit postoupeni všech práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy na třetí subjekt, Město k tomu poskytne
nezbytnou součinnost. Smluvní strany prohlašuji, že povaha Smlouvy postoupeni nevylučuje, a souhlasí s nim. Pro
případ, že by převod práva povinnosti z této smlouvy nebyl možný podle § 1895 an. OZ, zavazuji se smluvní strany do
3 měsíců od doručeni výzvy některé z nich uzavřít dodatek k této Smlouvě, jehož předmětem bude převod práv
a povinnosti z této Smlouvy.

5.7 Investor se zavazuje k tomu, že smluvně zaváže své případné právní nástupce k převzetí práv a povinnosti
plynoucích z této Smlouvy. Pokud Investor tuto povinnost poruší, odpovídá Městu za škodu, která mu postupem
v rozporu s tímto ujednáním vznikne.

5.8 Investor se zavazuje k tomu. že bude své případné právni nástupce prokazatelně informovat o existenci a obsahu
této Smlouvy ve znčni všech případných pozdějších dodatků, a dále se Investor zavazuje, že smluvně zaváže své
případné právni nástupce k tomu, že i tito budou mít povinnost informovat své případné právni nástupce o existenci
a obsahu této Smlouvy ve znění všech případných pozdějších dodatků.

5.9 Smlouva nabývá platnosti dnetn jejího podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti pak nabývá dnem uveřejněni
v registru smluv v souladu se zákoneni Č.340/20 15 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisú(dále též ,,ZRS'").
Uveřejněni Smlouvy zajisti Mčsto, a to ve lhůtě do 30 dni ode dne uzavřeni této Smlouvy. Neprodleně po uveřejněni
této Smlouvy v registru smluv o tomto uveřejněni písemně informuje Investora. Investor není povinen správnost
uveřejněni Smlouvy zkontrolovat. V případě, že Město z nějakého důvodu Smlouvu v registru smluv v uvedené lhůtě
neuveřejni, vyhrazuje si Investor právo Smlouvu po uplynuti uvedené lhůty uveřejnit prostřednictvím registru smluv,
Smluvní strana, která provedla opravu uveřejněné SMlouvy dle § 5 odst. 7 ZRS, odpovídá za její správnost obdobně,
Druhá smluvní strana není povinna správnost provedené opravy zkontrolovat.

5,10 Pro vyloučeni jakýchkoli pochybnosti Zmluvni strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním výše uvedené
smlouvy včetně všech jejich příloh, jakož i pozdějších změn Smlouvy prostřednictvím dodatků uzavřených smluvními
stranami dle odst. 5,4 této Smlouvy, prostřednictvím registru smluv v rozsahu a způsobem vyplývajichn ze zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva neObsahuje žádné informace, které by nemohly být uveřejněny podle ZRS, resp. které by nemohly být
posky'tnuty podle právních předpisů upravujících svobodný přistup k intormacim.

5.11 Tato Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 643."24-ZM na jeho 13. zasedání,
konaném dne l 8.06.2024.

V Jihlavě dne 2 t 06. 2021
,n,:::MaLov,,,a(íí)

náměstek primátora 2

VJihlavědne

Ing. Mil n Jo
jednatel

Přílohy
Příloha č, l - situační výkres Investičního záměru
Příloha č, 2 - harmonogram realizace Investičního záměru

7/7



\\.,

. \.

% i ";%""""=~,,

,,:F."

hrana krtnu 0¢1

50Uwsiý pcrosf

zpemerů plochů

silnee

dp SJoup, dP skup S pafkou toku

bdcnový Stoup studna

kcvovj' sloup vpQSt

MiMQdový siô'jp · šachla kulalá

SIoupeb malý šomo rxonol6

or sloucm neroMenj h mvekjčnT ?ňCČhQ

ér SloupH - vodcv® ?": lampo (bet.dřeUm ne»rC, na objeb1uj

Or. sloucO - Qiý'7 " konzdo

Cl, e ektro DOmnik, bdj muka

,"(I

ýC '"/"""/"'"'""Ě' _ , , _ + :! J' +
IQ " l . . % Š 80 + · S 1 '" " 'k- , \Ľ - L

ll Ť, ;{ , ,a, ·" n " " ' "" " " " " j " " ' ;1
m W

Li' ' ' "É.. :......, .&:""'"'""'"^" -J "k"'j j:

! E ' Š" "?{ °°""""""""""""""""":::7'""" """r"'ŕ- L_ "

ĹĚ l ""'ii 'ŕ ' Á íl iF?j= ii" "
'= E l g" 'n" \' d ' - 6 ' i " ' ~ === == E ' r' '" i. — g E " - " ?e tí iq -EI-:' ::' :]jG jiu

a; ;·" , 'b r' ' É '"í, ' '. : _: ^ Ĺ,~J "" .'-",, ,, ) 0'

a- TJ : "j ŠMC) ' \ .= ' ; -" ?: ' - '·' 5j'LH- - '--

' m" ' L "l t" : : l _'C-)w " ' l k r " L' ' " _; -E """ " b SEW
"P b SO y "" if Cg j" 56 ' uj "

W

2: ' q "é""" C) Q"" '"'" ,C'
l 1='" , ' ' "- " Ô C) I b ", l ,,,47 ' '""'

>m ", ť ,l l m l f 5§{171 l "" " l Q
m l l ," " " . l : C) !8, : 5§lW1 '"""" l l l

Z 6'¶ ,= : '"Ť,,, "r i , l l _ .mA;," " ""' :'
" l >< l, ' '" . , l , I

l" " ' m I

l : l l l Z6gak
i " l "" ak Z6Sdkb

: ,-" "- - , ' : l 'Z6·Qk l l ,lm"" LĽJ l } "' l ř"ji k,. ',,, k
l ;:< ', : . i C—J l ,.§,,,,_|--'. ŽS,'C5 '""{'q'5LLj

: l "" "" ' '', :,.. ,. ,= % 7 ,"-"6

l = "' ! :"" x, ~
"~ — ~ =áb"' - - - "

m

budovo dľcvčná

_ budovo Zděná

plechcvý objebt

nerctlšený ct:jekf

objekt Mši c:m 1031·

vslup do QbŇtu
h

rorvMEC dek:ío

Wávér Plynu

soopvů gaiň

horská vpusl

opěrn6 zed

P

k
ť

e
r

Gf, sloup& · snqe

Iťel budko

dopravn" tnatke

rmmdná OUdo

poe

zatrodQ

Tj
b

. výust kanahuxe
} v1Qi honaiizac e

, pOdlemri hýá'anl
šDuDě

. , vodovodní šoupě

_

%_j - - "" ' "Y- ~<7"
·,4 '

=— — "

; a
ä"
'ť '

úprava stávajicich is

dróEčný p'qť íl ,
dtevcný pKt . fCS " 520"_
zděný p'ol l hub

— pÍé¢h0vý pi0( y', pcrk, lmmató PI«M

podud:ůá, s:wpek m h&lňctý sIrem "1""""

EvY plot "F m

— w'd'¢'° onetcjCné
l % .t'rn.m'ř "t;" ,

vslevnice
_"betonovó cpc2tja ,~~-""

béwnový ? s;j

osfalt
iamenná kostka

beton

mari·ce porce)y
mMril kresba ($'učôq)

l' :
, - '- ,. pa'c.é. (Pr?errbmvy kuluSlr)

parc.C. (kal
" vé¢ňů břemena

· Was1r trance

,\,

'"t;"

l \

ill SSF·'!11
'\ \

"" \ W &
"m' ,,,'äw""

f'

557(U 557 yj

ssa. " 5fi35C

59. e'
_ $Y9J

LEGENDA- NÁVRH

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY VODOVODU ("ULJČNI" ČÁSTI) (PE TRUBKY)

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY KANALIZACE SPLAŠK. TLAK. ("UUČNI" cm (PE TRUBKY)

NAVRHOVANÉ KANALIZACE DEŠŤOVÉ (ODVODNÉN1 KOMUNlKACĹ) (PP TROUBY)

NAVRH. KABELOVÉ ROZVODY ELEKTR. ENERGIE NN (+ ROZVADĚČE. PRIPOjKOVÉ $KR(NÉ)

NAVRHOVANÉ KABELOVÉ ROZVODY VEREjNEHO OSVETLEN1 SE SvľřóOLY NA ST(JZÄRECH

671859.00
_L/í ; :z:": "jí jr", l""

"°F — T :J-J1
°%,

,S$
nové IS předávané

,CL O

městu
'Á

Zákres pozemků nemá platnost geoľnelri¢kého plánu lwfónóho pro katastr nemov(tosl1.

REZIDENCE KASKÁDA
ETAPA F

JIHLAVA - HORNÍ KOSOV

Kraj: Vysočina KÚ/obec: HoM Kosow PSGeo Jihlava s.r.o.
Qbjednald: Landmalth CZ sj.o. 5Bfl 0¶ JldLAVA
Měřil: Ing. Bohdan Stalkr Kreslil: Ing. Bohdan Staller let ?7M¶H95

Č($b zakázky: 22412024HORNÍ KOSOV - Kaskády- etapa F m,,,,,, ,,,,,,,,
Zpracováno; 8 22024

Souf.systém: JTSK
Účelová mapa výšk.syslém: Bpv

Měfltko: 1 :500
· wp umiki NmM ~wyq a pm Udl mba tŇmoNm · mro PSG«i

l



LANDWEALTH CZ s.r.o.
Heroltice 65, 586 01 Jihlava

IČO: 26225328, DIČ: CZ ?6225328
č. účtu: 2271 l 17242/8040

Zápis v obchodním rejstříku proveden dne 8.92()0(). spisová značka: C 38183 \ccjená u rL:is|ŕiko\ Cho souju v Brnč

Předpokládaný harmonogram Investičního záměru
Residence Kaskáda - etapa F

Zahájeni stavebních prací Investičního záměru

Úpravy stávající infrastruktury

Nová veřejná infrastruktura

Ukončeni stavebních prací

Kolaudace veřejné infrastruktuty

výzva Městu k převzetí veřejné infrastruktury

10/2024

05-10 2025

08-10 2025

04'2026

05'2026

06'2026

Za Investora
LANDWEALTH CZ s.r.o.
Ing. Milan John, jednatel


